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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

VIII скликання
ХХ сесія
РІШЕННЯ
	23.12.2021
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	23



	Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради


Керуючись статтями 10, 25, 26, пунктом 3 частини четвертої статті 42, частиною шістнадцять статті 46, статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист старости села Борсуки, села Садове від 30 листопада 2021 року № 65, селищна рада
ВИРІШИЛА:

1. Створити комісію у складі згідно з додатком 1 для передачі майна з балансу Новоушицької селищної ради на баланс відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради за переліком, визначеному у додатку 2.
2. Комісії провести прийом-передачу визначеного майна з балансу Новоушицької селищної ради на баланс відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради згідно з чинним законодавством України. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Новоушицької селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	Додаток 1
до рішення Новоушицької
селищної ради

від 23 грудня 2021 року № 23


СКЛАД КОМІСІЇ
для передачі майна з балансу Новоушицької селищної ради
на баланс відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради
	САДЛІЙ Руслан 
	-
	перший заступник Новоушицького селищного голови, голова комісії

	КОНДРАТЮК Оксана
	-
	спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю Новоушицької селищної ради, секретар комісії

	ВЛАСОВА Маргарита 
	-
	начальник відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради

	КОПИТКО Сергій 
	-
	начальник господарської групи відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради

	КОРЕЦЬКА Валентина
	-
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю Новоушицької селищної ради

	КОСМАК Ігор 
	-
	начальник відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства Новоушицької селищної ради

	СМІШКО Віктор
	-
	староста села Борсуки, села Садове

	ШЕВЧУК Олена 
	-
	головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіту, молоді та спорту Новоушицької селищної ради


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

	Додаток 2

до рішення Новоушицької
селищної ради

від 23 грудня 2021 року № 23


ПЕРЕЛІК
майна, що передається з балансу Новоушицької селищної ради
на баланс відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради
	№ зп
	Найменування 
	Інвентарний номер
	Кіль-кість
	Первісна вартість, грн
	Сума зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Системний блок
	10140001
	1
	2074,00
	934,00
	1140,00

	2
	Монітор «HANS»
	11130005
	1
	1229,00
	614,50
	614,50

	3
	Клавіатура
	11130007
	1
	75,00
	37,50
	37,50

	4
	Холодильник
	10140005
	1
	603,00
	280,00
	323,00

	5
	Ліжко дитяче
	11130013-16
	4
	17,00
	9,00
	8,00

	6
	Стіл 4-х місний
	11130020
	1
	15,00
	7,00
	8,00

	7
	Стільчики
	11130021-22
	2
	9,00
	5,00
	4,00

	8
	Шафа для одягу
	11130023-25
	3
	171,00
	86,00
	85,00

	
	
	Всього:
	
	4193,00
	1973,00
	2220,00


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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